平成 22年 6月 29日

各 位
                  会  社  名 テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社
                  代  表  者 代表取締役会長兼社長 本房 周作
                            （JASDAQ・コード番号：６７１６）
                  問  合  せ  先       経理部長 八子 将
                  Ｔ  Ｅ  Ｌ ０３－３７６２－５１５２

固定資産の譲渡に関するお知らせ

  当社は、平成 22 年 6 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議いた

しましたのでお知らせ致します。

記

1. 譲渡理由

東京都による東京都市計画道路事業補助線街路第２７号線街路整備事業に伴う収用要

請により、東京都大田区の東京本社土地の一部を譲渡するものであります。

2．譲渡資産の内容

内　容 帳簿額 譲渡予定額 現状

東京都大田区大森西一丁目181-1，2の一部

土地　264.44㎡

東京本社及び賃貸用不動産の
一部となっております。

87百万円 161百万円

3．固定資産の譲渡の相手会社の概要
   名称     東京都（東京都第二建設事務所）

   住所     東京都品川区広町二丁目 1番 36 号

   当社との関係 譲渡先は当社と、資本、人的、取引関係はありません。

4．譲渡の日程

  取締役会決議  平成 22年 6月 29日
物件引渡し   平成 23年 3月迄（予定）

5．連結業績に与える影響

   当該固定資産の譲渡に伴い、平成 23 年 3 月期決算において特別利益約 70 百万円を計上する見

込みであります。なお、当期の業績に与える影響は、現在精査中であり、確定しだい速やかにお

知らせいたします。

以上